PORTARIA Nº 34, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024.

EXONERA A OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSORA DE IMPRENSA, ALINE PEREIRA GEHM.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRÊS DE MAIO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, e em conformidade com o Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a partir de 31 de dezembro de 2024, o servidor ALINE PEREIRA GEHM, ocupante do cargo de Assessora de Imprensa, do quadro de provimento comissionado.
[bookmark: _GoBack]
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, publique-se.

DELMAR MEBIUS
Presidente

JACI MARIA TABORDA FASOLO
Secretária Geral